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Pingvinerna erbjuder dans och kurser på Challenge. SNCC är 
dansen där man får träffa Challenge-dansare från hela världen! 

Flyers och information om vår verksamhet hittar du på 
www.pingvinerna.se 

Till vardags håller vi till på Hemvärnsgården i Mölndal. 
 

Vi använder rotations-program Välj om du vill vara singel eller ihopparad. 
Dansen arrangeras i samarbete med ABF och Nordiska Folkhögskolan 

 

Swedish National Challenge Convention 

Thomas Bernhed 

Jesper Wilhelmsson 

Bronc Wise 

Mats Björkman 

SNCC 2023 14-16 april 
Nordiska Folkhögskolan Kungälv 

C1 – C3b i tre danshallar 
This is where Magic Happens  

Utsikt från danshallen Miklagård! 

Prisexempel: helpension i dubbelrum 2500 SEK 
Endast dans 700 SEK. Se flyer för fler exempel 

Begränsad tillgång på rum 
Alla behöver boka senast 24/3 

Skicka anmälan till: registration@pingvinerna.se 
Övriga frågor till mats@pingvinerna.se 
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Från ordförandens horisont 
Hej alla squaredansare!

Gott Nytt År! Ja det har visserligen i skrivande 
stund hunnit bli februari men det är ju årets 
första nummer av vår medlemstidning så 
jag vill ändå börja med att önska er en god 
fortsättning på det nya året. När jag tittar till-
baka på mina tidigare spalter jag skrivit i just 
det första numret ser jag att det mest handlat 
om pandemin. Jag börjar nästan glömma bort 
hur det var, när hela livet var pausat. Så skönt 
att vi äntligen kan blicka framåt! Allt är kan-
ske inte helt som vanligt än men det känns i 
alla fall som man vågar planera igen. Vi ser nu 
också att danslistan åter börjar fyllas på med 
danser. Gå på dem! Hur tråkigt är det inte som 
arrangör att planera och arrangera, hyra lokal 
och boka caller, ofta för dyra pengar och sen 
kommer endast en handfull dansare. Varför?! 
Vad krävs egentligen för att en dans ska vara 
lockande nog för att man ska lämna tv-soffan 
eller andra aktiviteter och komma dit? Är det 
hur bra kommunikationer det är till dansloka-
len? När jag började dansa åkte jag gladeligen 
kommunalt flera timmar bara för en danskväll, 
och det var jag absolut inte ensam om. Är det 
hur känd eller bra callern är som avgör? Och 
vill man då helst dansa till det hemvanda el-
ler hellre höra någon som är ny för en? Är det 
nivån som avgör? Påverkar det hur gott fika 
som erbjuds? Vilka andra dansare som man 
tror kommer vara på plats? Ja vilka ingredi-
enser krävs egentligen för att det ska bli en 
riktigt lyckad dans som också drar folk? Det 
vore intressant att veta. Vad är det som gör 
att ni väljer det ena och inte det andra? Hör av 
er och berätta!

I Förbundsstyrelsen känns det nu äntligen 
som vi kan komma igång med lite konkreta 
aktiviteter igen! Förra veckan hade vi vår 
första digitala ordförandeträff vilket var väl-
digt inspirerande. Denna gång var det ingen 
föreläsare som inledde utan vi diskuterade i 
mindre grupper och återberättade sen vad vi 
kommit fram till i helgrupp. Det visar sig att vi 
brottas ungefär med liknande problem i klub-
barna även om de kan ta sig lite olika uttryck. 
En klubb är liten, med bara 10-15 medlemmar, 
men de träffas ändå och dansar varje vecka 
nästan allihop. I Stockholm måste ni väl ha det 
bättre? Nja, visst finns det fler människor här 
men också fler klubbar och ett oändligt utbud 
av andra aktiviteter som konkurrerar, så den 
stora klubben med 100 medlemmar får inte 

heller ihop mer än en knapp square på sina 
danskvällar. Samma bekymmer alltså men det 
behövs antagligen olika sätt att tackla prob-
lemet… Sen kom vissa klubbar med inspire-
rande tips även om ännu ingen hade lyckats 
knäcka mirakelformeln hur vi blir fler och lika 
”heta” som på 80-talet.
En annan rolig sak som planeras är ”Instruk-
törskursen till inspelat material” (fd Band-
ledarkursen) som vi ordnar tillsammans med 
SACT i april. Jag har inga tankar på att bli in-
struktör men känner mig ändå jättesugen på 
att vara med bara för att det kommer att bli så 
trevligt. Trevligt kommer också Squaredans-
seminariet att bli, det är jag övertygad om. Nu 
var det väldigt längesen vi sågs och det finns 
ett stort behov av att diskutera, det vittnar 
inte minst de digitala träffarna om. Planen är 
att detta ska bli till hösten så håll utkik.

Tiden går så fort och det är nu inte speciellt 
långt tid kvar tills vi ses på Convention i Halm-
stad. Jag kan tänka mig att Salmon Town 
Dancers är taggade efter att ha tvingats ställa 
in en gång så gör dem nu inte besvikna utan 
anmäl er och kom dit! Förutom Förbundsstäm-
man så är det ju dans också som ni vet!

Nu är det också hög tid att kontakta valbered-
ningen om du är intresserad av att sitta i För-
bundsstyrelsen eller känner till någon annan 
som skulle passa bra!

Slutligen så vill jag passa på att önska er alla 
en riktigt skön kommande vår och en förhopp-
ning om att vi snart ses på ett dansgolv någon-
stans!

Annika Myhrberg
annika@squaredans.se
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Vill ni arrangera Convention?
Är det er klubb som vill ta över stafettpinnen och arrangera Convention? Ta en diskussion inom 
klubben, eller varför inte tillsammans med andra klubbar i ert närområde som ett samarbetspro-
jekt.

Kan detta vara något för er så kontakta SAASDC’s ordförande Annika Myhrberg via mail till 
annika@squaredans.se och anmäl ert intresse. Vi i styrelsen hjälper gärna till om ni har funderin-
gar eller behöver bolla idéer, hör av er! 

Styrelsen SAASDC

Nytt år är lika med ett nytt verksamhetsår för 
föreningen. 12 personer från styrelser i olika 
squaredansklubbar är nu extra förberedda för 
detta efter att ha deltagit i förbundets sty-
relseutbildning under ledning av Anders Sjö-
berg i Gävle. Kursen som behandlade både 
föreningsjuridik och praktiskt föreningsarbete 
genomfördes digitalt under två kvällar i höstas 
med hemuppgift däremellan. Hör av dig om 
du missade chansen att delta så undersöker vi 
gärna om det finns möjlighet att ordna en ny 
kursomgång.

När jag skriver det här har vi precis genom-
fört förbundets första digitala ordförandeträff. 
Cirka 30 personer från lika många förenin-
gar över hela landet medverkade. På träffen 
diskuterades föreningarnas olika utmaningar 
och deltagarna gav varandra tips och idéer 
till lösningar. Det blev intressanta och trevliga 
samtal med många tankar som väcktes. Efter 
det positiva mottagandet blir det säkerligen 
fler träffar av detta slag.

På träffen berättade vi om allt spännande 
som är på gång inom förbundet. Först ut är 
en instruktörskurs för den som vill kunna leda 
en kurs eller dans till inspelat material. Den 
blir i Vetlanda i april och genomförs i samar-
bete med SACT. Mer information om detta 
finns längre in i tidningen. Efter några års up-
pehåll, av förklarliga själ, är planeringen för 
ett squaredansseminarium till hösten nu i 
full gång. Inbjudan kommer att skickas ut till 
föreningarnas kontaktpersoner inom kort.

Runt årsskiftet blev squaredansförbundet 
medlem i Ax – kulturorganisationer i sam-
verkan, en samarbetsorganisation för organi-
sationer inom amatör- och deltagarkultur. 
Genom Ax får förbundet ett bredare nätverk 
och en ökad synlighet, vilket vi tror kommer 
vara positivt för squaredansen. Du kan läsa 
mer om vårt medlemskap i Ax i en separat 
artikel.

Det är så härligt att med alla aktiviteter som 
är på gång, men årets största squaredanshän-
delse är ändå Convention! I år får vi åka till 
Halmstad den 19–21 maj där Salmon Town 
Dancers äntligen får genomföra sitt Conven-
tion. Se till att anmäla dig och betala innan 
priset går upp den 31 mars så ses vi i vimlet!

För styrelsen
Elinor Metsjö
elinor@squaredans.se
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       Årgång 38 
Medlemsblad för SAASDC, Svenska 
Squaredansförbundet, c/o Annika Myhrberg, 
Havregatan 8 SE-118 59  Stockholm 
Hemsida: www.squaredans.se 
ISSN: 0283-6572 Plusgiro: 82 54 68 – 2 

Ansvarig utgivare: Annika Myhrberg 
Redaktör: Ing-Marie Lindh 
Adress: Brygghusgatan 22, 724 81 Västerås 
Telefon: 0707 – 982 987 
E-post: ing-marie@squaredans.se 

Annonser Helsida Halvsida Kvartssida 

Storlek bredd * höjd mm 190*270 
Liggande 
190*135 

Stående 
90*135 

Liggande 
190*65 

Färg 4 000:- 2 000:- 1 000:- 1 000:- 

Svartvit 2 800:- 1 200:- 600:- 600:- 

Färg SAASDC-klubbar 2 500:- 1 200:- 500:- 500:- 

Svartvit SAASDC-klubbar 1 800:- 750:- 300:- 300:- 

I priset ingår: publicering i Square-Info samt publicering av hela tidningen, inklusive annonsen, på SAASDC:s hemsida. 

Kommande nummer Nummer 1  Nummer 2  Nummer 3 Nummer 4  
Deadline för material 1 februari 15 april 1 augusti 15 oktober 

Distribueras vecka 11 21 37 47
 

Tryck Graf&Bild Bergstrands AB, Västerås 

           Vi reserverar oss mot omständigheter utanför SAASDC:s kontroll 

SAASDC förbehåller sig rätten att göra smärre redigeringar av insänt material 

Redaktörsspalten
Förra helgen tänkte jag på att börja pula i 
trädgården, sen kom vintern igen. Men det sägs 
att nästa vecka ska det bli flera plusgrader så 
då kanske den försvinner igen. Dagarna bara 
springer iväg - har det med åldern att göra? 
Men är så sjukt fascinerad av ljuset. Hur kan 
det påverka så mycket att det blir ljusare. 

Tänk på: 
Ändrar ni er adress/mailadress så med-
dela er hemmaklubb så de kan ändra i 
tidningsregistret. Maila inte oss i styrelsen, 
vi gör INGA ändringar. 

Skriv era texter i Verdana 11. 
Texter med bilder eller foton? Bifoga dessa  som 
separata original. Du får gärna markera i din 
text var du vill ha bilden. Men jag måste kunna 
montera in dem separat och ibland även kunna 
beskära dem. Skickar du foton, se till att de 
som är med på bilden är tillfrågade om det är 
okej att de publiceras i tidningen. 

Bara omslaget är i färg. Såvida du inte vill ha 
färgannons, ska alla flyers skickas in i svartvitt. 
Även loggor och dylikt ska vara i svartvitt. 

Är annonsen i färg måste jag göra om den till 
svartvitt, detta kan ev. medföra att tidningen 
blir försenad. Dessutom vill jag be dig tänka 
på att små plottriga bilder (t ex “Clipart-bilder” 
som gubbar osv.) kan vara svåra att få snygga 
i tryck.

Vi kan erbjuda Square-Info annonsfakturor
via e-post. Ange den e-postadress ni vill ha 
fakturan till. Vill ni ha fakturan med posten - 
ange den adress och mottagare som ska ha 
den. 

Tveka inte att maila eller att ringa! Nästa 
gång vi ses här skriver vi maj 2023. Vi ses 
väl på Convention? Då kan ni passa på att 
prata Square-Info med mig. Njut tills dess av 
vårblommor, solen och fågelkvitter. 

Ing-Marie Lindh
Redaktörska
ing-marie@squaredans.se
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Ax – kulturorganisationer i samverkan
Squaredansförbundet är nu medlem i Ax – 
kulturorganisationer i samverkan. Ax bildades 
1996 och är en samarbetsorganisation för i 
Sverige verksamma, rikstäckande organisa-
tioner aktiva inom amatör- och deltagarkultur. 
De jobbar med att lyfta ideellt kulturutövande 
i alla kulturuttryck, identifiera gemensamma 
sakfrågor och möjligheter till utbyte samt 
bedriva påverkansarbete gentemot beslutsfat-
tare och opinionsbildare. Med oss inräknade 
har Ax 23 medlemsorganisationer. Exempel på 
andra medlemmar är Amatörteaterns Riksför-
bund, Folkdansringen, Hemslöjdsföreningar-
nas Riksförbund och Sveriges Körförbund. 

Genom Ax får förbundet ett bredare nätverk 
och fler kontakter att utbyta tips och erfaren-
heter med och vi kommer att få ta del av in-
formation som både förbundet och medlems-
klubbarna kan ha nytta av. Squaredansen 
finns med i ett större sammanhang där vi har 
möjlighet att skapa större synlighet för vår 
verksamhet. Ax arrangerar flera medlemsträf-
far om året där aktuella ämnen diskuteras. 
Den 25 januari var jag med på årets första 

träff där vi som ny medlem fick några minuter 
för att presentera oss. Senare under träffen 
medverkade även ordförande i riksdagens 
kulturutskott Amanda Lind som berättade om 
läget i kulturpolitiken och lyssnade in aktuella 
frågor från organisationerna.

Ax är i sin tur medlem i Ideell kulturallians
(IKA), en samarbetsorganisation för det civila 
samhällets organisationer på kulturområdet. I 
och med detta har klubbarna under feb-mars 
haft möjlighet att söka ett projektstöd för att 
locka tillbaka medlemmar, publik och nå dem 
som ännu inte är engagerade i föreningar och 
kulturliv. Jag hoppas att det var några som tog 
chansen!

Ökad synlighet, chans att ta del av seminari-
um och webbinarium, kanske nya samarbeten 
eller fler chanser att söka projektstöd? Det ska 
bli spännande att se vad medlemskapet kan 
leda till framöver.
Läs mer om Ax på www.axkultur.se

Elinor Metsjö, Förbundsstyrelsen
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Ethels krönika
Nybörjare och änglar.

Jag minns så väl första gången jag vandrade 
uppför trappan. Jag skulle pröva på att dansa 
squaredans. Inte hade jag minsta susning om 
vad squaredans var. Eller squaredansare, för 
den delen.

Jag minns förvåningen när jag dansade. Är det 
det här som är squaredans? Utmaningen, var-
iationen, glädjen. Den fulla koncentrationen, 
och skratten när vi lyckades röra till det.

Den känslan unnar jag alla mina medmänni-
skor. Att få denna bubbla i vardagen, där om-
världen har tagit paus, där allt fokus är på att 
ha kul ihop och reda ut problemet från scenen. 
Men hur får vi dem att våga komma och testa? 
Att få se själva vad squaredans är, för det kan 
vi ju inte förklara för någon. Är det för höga 
mål att en procent av befolkningen ska dansa? 
Att uppleva förvirringen, förtjusningen, förir-
relsen, förbrödringen … eller heter det försys-
tring om det är mest kvinnor som dansar? 
Förståelsen, den där ljuvliga aha-upplevelsen, 
när man plötsligt förstår vad man gör, och kan 
gå rätt? Då går man genast vidare till något 
nytt man inte förstår. Förvåningen, när plöts-
ligt den sedan länge försvunna partnern plöts-
ligt står framför en, och callern ropar Right and 
left grand! Nej, förtjusning är det! Total lycka! 
Virrandet är annars totalt. Det gäller att skylla 
på kaffet, eller callern, eller de där andra sju 
som står fel. Inte gäller väl majoritetsbeslut i 
squaredansen?

Hur får vi männen att förstå vad squaredans 
är, vi som inte förstår det själva? Att det är 
avancerad matematik, förpackad som trevligt 
skutta-runt. Att man väljer själv vilket man 
fokuserar på, problemlösning eller att ha trev-
ligt. Att man kan kalla det dans. Eller låta bli, 
om man nu inte gillar att dansa.

Förberedelse är halva jobbet, hävdar min kör-
ledare. I squaredans kan man inte förbere-
da sig. Man måste vara öppen för allt. Lyss-
na, förstå callet, och direkt utföra det, utan 
fördröjning. Det är spännande. Än mer spän-
nande när glappkontakten slår till mot slutet 
av kvällen, och ett helt slumpmässigt call ut-
förs. I bästa fall märks det inte, för att man 
råkar hamna rätt ändå.

Vem berättar för nybörjarna hur kul det är att 
komma till en stor dans, där de kan vara med 
och dansa dansa dansa? Att squaredans är ro-
ligare ju fler squarer det är på golvet?
Vem berättar för dem att de är där för att ha 
kul, inte för att prestera? De behöver inte tän-
ka på att de gör bort sig, att de ska gömma sig 
i ett mörkt hörn med några andra nybörjare… 
Hur nyttigt det är att dansa tillsammans, att 
skratta åt allt som blir tokigt, att nöta ut alla 
hjärnceller i fåfänga försök att förflytta sig till 
rätt formation. Att vingla hem, och känna hur 
vinden blåser in genom höger öra, gör ett varv 
i tomrummet, och ut genom vänster, ja det är 
fullt normalt. Hjärnan växer till och blir starka-
re, är jag övertygad om.

Vem berättar för dem om när man kommer 
ut i världen, och kan dansa med alla möjliga. 
Inte kan man alltid prata med dem, men dan-
sa kan man. Och skratta.

Man ska inte lita på händer. Särskilt som ny-
börjare vill man gärna leta upp en hand att 
hålla hårt i; det är bedräglig säkerhet. Man 
ska lita till sig själv, och till väggar, har jag fått 
lära mig. Callern kan man inte heller lita på. 
Kan man lita på änglar, då?

Änglar fladdrar runt i squaren. Vad gör de 
egentligen? Försöker låta bli att dansa fel. 
Försöker låta bli att förklara för nybörjaren vad 
denne ska göra. Försöker vänta in nybörjaren 
som behöver tänka när den ska göra pass the 
ocean; det är inget självklart för en nybörjare, 
även om ängeln kan göra det i sömnen. Twice. 
Vänta, stå still, fast det rycker i alla square-
dansmuskler att fladdra fram och göra rätt. 
Det är svårt att vara ängel. Men ack så viktigt, 
att förmedla trygghet, att förmedla gemen-
skap, att förmedla glädje.

/ Ethel Åslund
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Tack styrelsen och Square-Info för den härliga 
nostalgitrippen vi fick uppleva i nummer 4!
Vett & etikett-gruppen fortsätter på samma 
tema och berättar här lite om vad som hände 
i squaredanstidens begynnelse, det vill säga i 
början av 80-talet.

Som mångårig squaredansare och före detta 
caller finns det mycket att fundera över i da-
gens läge. När vi började dansa och etablera 
klubbar i Sverige 1982, var det ett otroligt sug 
efter squaredans över hela Sverige. Den mest 
bidragande orsaken till detta var att Peter 
Myhr, caller från Tyresö, fick tillfälle att göra 
ett program i TV om squaredans. Karin Falck 
var programledare och Peter hade med sig ett 
gäng från Tyresö Squaredancers som visade 
några danser och Karin fick vara med och pro-
va på. Hon blev mycket andfådd men tyckte 
att dansen verkade väldigt rolig. Eftersom alla 
människor på den tiden tittade på samma TV-
program på kvällarna så blev uppmärksam-
heten enorm! Peter fick tillfälle att i Medbor-
garskolans regi resa runt i landet och hålla 
ledarkurser i dansen och när han inte hann 
med att hålla kurser i önskad takt så blev jag 
vidtalad. Tyresö Squaredancers var den första 
klubben i Sverige men nu bildades det klub-
bar överallt, mycket beroende på att folk från 
Telefonbolaget Ericsson kom hem från sina ar-
beten i Saudiarabien där vi lärt oss dansen av 
Anne-Catherine och Jörgen Glimtoft.

Vi hade fått med oss nybörjarband (tapes) 
från Saudi, och all min fritid gick åt till att kop-
iera dessa, ärligt talat ganska murriga band av 
dålig kvalité (inte innehållet, bara ljudet) och 
skicka runt till nybildade klubbar. Min dotters 
kompisar klagade över att de aldrig kom fram 
på telefon hos oss, alltid upptaget! 

Tyska, engelska och amerikanska callers fick 
nys om squaredansintresset i Sverige och det 
dök upp danser här och där i landet. Vi åkte 
på allt, avståndet betydde ingenting, släkt och 
gamla vänner försummades, totalt engage-
mang på en sak; SQUAREDANS! Vi frossade 
i underkjolar, vida klänningar, rundskurna 
kjolar, petti pants och dansskor. Varje rund 
duk eller vackert tyg sattes genast i symaski-
nen, hur hann vi med allt detta, man skulle ju 
jobba också?!

Varje större festival inleddes med en GRAND 
MARCH, vilket innebar att man ställde upp på 
led parvis, sedan gick det ena paret åt vänster, 
det andra åt höger, på så vis blev leden längre 
och längre tills åtta par i varje led stod framför 
scenen och sålunda bildade squarer inför förs-
ta dansen. Så högtidligt och vackert, pirret i 
magen och spänningen var stor, skulle vi klara 
oss genom första tippen utan att göra bort oss 
och bryta flytet och att ingen skulle behöva 
ropa: ”Square up” igen! Å andra sidan lockade 
felen till många skratt och toleransen var stor 
eftersom de flesta av oss var nybörjare!

Då var dansarna många och danserna få, nu 
är dansarna få och danserna många!
Då var bensin och diesel billigt, nu är drivme-
del så dyra att man verkligen tänker sig för 
innan man reser till danser långt bort.

Mycket har förändrats, jag brukade säga att 
det inte var någon idé att starta en nybör-
jarkurs med mindre än tre squarer, nu bör-
jar klubbarna nybörjarkurser om tre personer 
visar intresse för ”prova på”-kvällarna, varav 
två inte fortsätter! Det sliter på dansarna att 
ideligen få lov att cirkla, dosa och swinga un-
der flera terminer utan att själva komma vid-
are i MS eller Plus, A1 och så vidare. I vårt 
avlånga land finns det många klubbar som 
har lagt ner verksamheten men det finns 
några framgångsrika klubbar som växer och 
frodas, jag lyckönskar dem från hjärtat! Det 
är så mycket arbete att leda och calla både 
nybörjarkurser och övriga kurser, våra call-
ers och dansledare förtjänar stor aktning!                                                                                                                                         
Squaredans är en underbar sysselsättning! 
Man behöver inte vara vacker, smal, ung, sär-
skilt talför eller social, man dansar, ler och lär 
sig tolerera både att man själv och andra gör 
misstag och fel. En viktig lärdom idag, när 
ingen längre tål en tillsägelse och känner sig 
kränkt vid minsta tillrättavisning!

Även om mycket inom dansen har förändrats 
över tid så är min innerligaste förhoppning att 
vi kan fortsätta att säga till varandra: Vi ses i 
en Square!
Yellow Rock till er alla!

Inger Toreld/Vett & Etikettgruppen
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson
O 15 mars Marsdans Täby Näsbyparks Squaredanceklubb
13:00-16:00 B, M, P Rojne Eriksson Kvarntorpsgården Näsby Allé 72 Gunnar Lundborg 072-510 70 77 

info@nasbysquare.se

To 16 mars Vårdanser 2023 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:00 M, P, A1 Gugge Törnquist Spekeröd Bygdegård Gunnar Ljungström 070-771 55 86 

483goj@gmail.com

To 16 mars Månadsdans Göteborg Vinga Yellow Rockers
18:30-21:30 B, M, P, A1, A2 Jörgen Höjer Vingas lokaler, Kyrkbytorget 5 Marianne Hjelm info@vinga-sdc.org

F 17 mars Marsdans Huddinge Huddinge Square Swingers
13:00-16:00 B*, P Jan Wiklund ABF Kommunalvägen 26 Björg Halvarsson 070-475 01 71 

bjorg.halvarsson@telia.com
kafeteria finns eller ta med egen fika

L 18 mars SACT Convention Bålsta SACT
15:00-20:30 B, P SACT-callers Knarrbacken  Fia Norén 070-209 02 55 kassor@caller.nu

L 18 mars Nivådag Borås Borås HG Squaredancers
11:00-16:00 M Lasse Eriksson Björkhemsgatan 31  Nettan 070-595 06 33 ladynettan@live.se

L 18 mars Bergadansen Åkersberga Squaredansklubben Violen
14:00-18:00 B*, M, P Micke Gerkman Nykvarns hembygdsgård, Gallbodavägen 53 Bengt Nilsson 073-652 28 22 

squaredansklubbenviolen@gmail.com
59.5161 18.4808

L 18 mars Vernal Equinox Dance Hörby Ring Lake Square Dancers
13:00-17:00 B, M, P, A1 Mathias Alfredsson Bykupan, Timotejvägen 3, Osbyholm Karin Olsson 073-434 98 12 karinalfols@gmail.com

S 19 mars Månadsdans Surte Surte Swingers
17:30-20:30 B, M, P, A1 Jens Götharson Surte Kulturhuset Ulf Persson 070-787 57 01 ulfp69@yahoo.se

57.8258 12.0146
S 19 mars Intensivdag Alingsås Dansföreningen Hörnet
11:00-17:00 C1 Gunilla Hammarlund IOGT-NTO, Oscarsgatan 5 Gunilla Hammarlund 070-638 02 31 

gunilla.hammarlund@icloud.com
OBS anmälan!

S 19 mars Nivådans A1 Karlstad Squaredansklubben Skogsstjärnan
11:00-16:00 A1 Jesper Wilhelmsson Seniorernas hus, Brunnsgatan 9 Karin Lundberg 070-220 28 02 

karin_lundberg@outlook.com

To 23 mars Vårdanser 2023 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:00 B, M, P, A1, A2 Martin Jansson Spekeröd Bygdegård Gunnar Ljungström 070-771 55 86 

483goj@gmail.com

To 23 mars A2 Dans med workshop Tidan Norra Wadsbo Squaredancers
18:30-21:15 A2 Gunilla Hammarlund Horns bygdegård Kjell Nyäng 070-531 38 41 kjell.nyang@gmail.com

58.5194 13.8966

Här dansar vi -Nummer 1 2023

L 25 mars Marsdans Stockholm Forum Squaredancers
13:00-16:00 M, P Roland Danielsson Nybrogatan 18 Berit Nilsson 073-680 66 07 

beritnilsson122@gmail.com

L 25 mars 40-års Jubileum Hestra Finnveden Square Dancers
13:00-20:00 B, M, P, A1 Carsten Nielsen Medborgarhuset info@fsqd.se

57.4499 13.5968

S 26 mars Månadsdans Kungsbacka Kungsbacka Square Dancers
17:00-20:00 B, M, P, A1, A2 Thomas Bernhed ABF Kungsbacka, Verkstadsgatan 14 Jörgen Höjer 070-628 09 17 

ordforande@kbasquare.se

S 26 mars Klubbdans Malmö Energy Squares
13:15-14:15 A2 Studiefrämjandet, Ystadsgatan 53
14:15-17:15 B*, M, P, A1

S 26 mars Månadsdans Skövde Tivedens Square Dancers
15:00-19:00 B, M, P, A1 Svante Jordeskog Horn bygdegård Lena Blixt 070-262 18 50

Medtag kaffekorg

Ti 28 mars Månadsdans Floda Lerum Square Dancers
18:00-20:30 A2 Thomas Bernhed Floda Lada Thommy Ahlborg 070-635 89 40 tahlborg@telia.com
To 30 mars Utbytesdans med VingaYR Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:00 B, M, P, A1, A2 Thomas Bernhed Spekeröd Bygdegård Gunnar Ljungström 070-771 55 86 

483goj@gmail.com

L 1 apr Nivådag Borås Borås HG Squaredancers
11:00-16:00 P Lasse Eriksson Björkhemsgatan 31  Nettan 070-595 06 33 ladynettan@live.se

L 1 apr Vårdans Ängelholm Ocarina Square Dance Club
13:00-17:00 B, M, P Fredrik Einarsson Godtemplargården Axel Schneider 070-732 57 25 1955axel@gmail.com

L 1 apr Dans inför graduering Sollentuna, Stockholm Sollentuna Square Dancers
13:00-16:00 B, P Rojne Eriksson IOGT/NTO-huset, Mantalsvägen 4 Lena Hammarberg 076-315 12 10 

lena.hammarberg@outlook.com
L 1 apr A2 intensivkurs del 1 Arboga Riverbend's Square Dancers
10:30-17:00 A2 Sten Axtelius IOGT-lokalen. Storgatan 10 Arboga  Kristina Karlsson kristina77@hotmail.se

S 2 apr C2 dans med Lasse J Västerås Västerås Square Dance Club
11:00-17:00 C2 Lasse Jägdahl Kungsåra Bygdegård  Kjell Enberg 070-310 35 36 kj.enberg@live.se

S 2 apr Månadsdans Surte Surte Swingers
17:30-20:30 B, M, P, A1 Martin Jansson Surte Kulturhuset Ulf Persson 070-787 57 01 ulfp69@yahoo.se

57.826 12.0143

Meddelas senare Lars Olofsson 070-345 20 37 
lars.g.olofsson@gmail.com
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson
S 2 apr Träningsdans Täby Centrum Panther Squares
13:00-16:00 M, P, A1 Rojne Eriksson Seniorcentrum, Lyktgränd 4 Anna Odencrants / Ingela Gren 08-667 89 92  /  073-

764 17 91 ingelagren@hotmail.com

S 2 apr Basic 30 & 48 Västsam lokalsponsor Surte Swingers Kungsbacka Square Dancers
11:00-15:00 B*, B Helen Tronstad, Tove Höjer, 

Jörgen Höjer
Surte Kulturhus Jörgen Höjer 070-628 09 17 jorgen.hojer@hotmail.se

Gemensam nybörjardans Västsam

To 6 apr Skärtorsdagsdansen Täby Näsbyparks Squaredanceklubb
11:00-14:30 B, M, P Leif "Snuffe" Eriksson Kvarntorpsgården Näsby Allé 72 Gunnar Lundborg 072-510 70 77 

info@nasbysquare.se
F 7 apr Påskfestivalen Örebro Örebro Squaredancers
12:00-20:30 B, P, A1, A2, C1 Radiatorvägen 7

L 8 apr
11:00-20:30 B, P, A1, A2, C1

S 9 apr
10:00-14:30 B, P, A1, A2, C1

F 7 apr Påskdans Skövde Tivedens Square Dancers
14:00-19:00 B, M, P, A1 Vainor Törnqvist Persson Horns bygdegård Lena Blixt 070-262 18 50 lenablixt51@icloud.com

Försäljning av kaffe med dopp

To 13 apr Vårdanser 2023 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:00 B, M, P, A1 Svante Jordeskog Spekeröd Bygdegård Gunnar Ljungström 070-771 55 86 

483goj@gmail.com

To 13 apr Månadsdans Göteborg Vinga Yellow Rockers
18:30-21:30 B, M, P Ronja Höjer Vingas lokaler, Kyrkbytorget 5  Marianne Hjelm info@vinga-sdc.org

F 14 apr SNCC Kungälv Pingvinerna
19:00-21:00 C1, C2, C3A, C3B Nordiska Folkhögskolan

L 15 apr
09:30-21:00 C1, C2, C3A, C3B

S 16 apr
09:30-15:30 C1, C2, C3A, C3B

L 15 apr Vårdans Sundbyberg Squaredansklubben Seniorerna
13:00-16:00 M, P, A1 Robert Milestad Allaktivitetshuset, Sturegatan 10 Lucy Källebring 073-932 71 68 

lucykallebring@gmail.com

L 15 apr A2 intensivkurs del 2 Arboga Riverbend's Square Dancers
10:30-17:00 A2 Sten Axtelius IOGT-lokalen, Storgatan 10  Kristina Karlsson kristina77@hotmail.se

L 15 apr Klubbdans Sjöbo Sjöbo Bears Square Dance Club
13:00-17:00 B*, M, P Börje Kuylenstierna Industrigatan 1B Helga Andersson Flohr 070-426 32 56 

helgaflohr@hotmail.com

S 16 apr Jubileumsdans 20 år Uppsala Uppsala Viking Squaredancers
12:00-18:00 M, P, A1, A2 Tomas Hedberg, Jan Wiklund Danmarks bygdegård Anders Lindkvist 070-578 52 59 

Ingvar Pettersson, 
Jesper Wilhelmsson, 
Krister Pettersson,
Robert Milestad

Christer Fallquist 070-238 30 30 
christer.fallquist@outlook.com
3 hallar - Föranmälan, begränsat antal

Bronc Wise, Jesper Wilhelmsson, 
Thomas Bernhed, Mats Björkman

Mats Björkman 073-904 11 70 mats@pingvinerna.se

12:00-18:00 M, P, A1, A2 Tomas Hedberg, Jan Wiklund Danmarks bygdegård Anders Lindkvist 070-578 52 59 
anders.k.lindkvist@telia.com

S 16 apr Månadsdans Surte Surte Swingers
17:30-20:30 B, M, P, A1 Svante Jordeskog Surte Kulturhuset Ulf Persson 070-787 57 01 ulfp69@yahoo.se

57.826 12.0143

S 16 apr Månadsdans Malmköping Squaredansklubben Violen
16:00-19:00 B*, M, P Rojne Eriksson Stadshuset Bengt Nilsson 073-652 28 22 

squaredansklubbenviolen@gmail.com
59.1335 16.7291

Ti 18 apr A2 Dans med workshop Mariestad Norra Wadsbo Squaredancers
18:30-21:15 A2 Sten Axtelius Snapen Kjell Nyäng 070-531 38 41 kjell.nyang@gmail.com

58.7405 13.8652

To 20 apr Vårdanser 2023 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:00 M, P, A1, A2 Jörgen Höjer, Tove Höjer Spekeröd Bygdegård Gunnar Ljungström 070-771 55 86 

483goj@gmail.com

L 22 apr Aprildans Stockholm Forum Squaredancers
13:00-16:00 P, A1, A2 Robert Milestad Nybrogatan 18 Berit Nilsson 073-680 66 07 

beritnilsson122@gmail.com

L 22 apr Crazy Dance Weekend Märsta Crazy Flutters
11:00-14:00 M, P, C1 Joe S Kromer, Lasse Jägdahl Forum Stockholmv 25
15:00-18:00 A2 Joe S Kromer

L 22 apr Workshop P Kungsbacka Kungsbacka Square Dancers
10:00-16:00 P Jörgen Höjer, Tove Höjer ABF Kungsbacka, Verkstadsgatan 14 Jörgen Höjer 070-628 09 17 

ordforande@kbasquare.se
L 22 apr Vårdansen Enköping Pepparrötterna
13:00-16:00 A1, A2 Litslena Bygdegård
16:00-20:00 B*, M, P

L 22 apr Nivådans A2 Sutterhöjden Präriefolket Square Dancers
11:00-16:00 A2 Hans Lindgren Fageråsens Bygdegård Tommy 070-993 36 34 tommy.klemner52@gmail.com

OBS! Föranmälan 

L 22 apr Instruktörskurs till inspelat material SAASDC-SACT
- Vetlanda 
S 23 apr Studiefrämjandet Vuxenskolan
-
S 23 apr Klubbdans Malmö Energy Squares
13:15-17:15 B*, M, P, A1 Meddelas senare Ystadsgatan 53

Inger Dahl 070-923 47 97 info@crazyflutters.com

Krister Pettersson Carina Runnebring 070-649 24 58 
carina.stefan@live.se
Avbrott för mat kl 17.00

Thomas Bernhed, Sten Götharson
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson
S 23 apr C1/C2-dans Sollentuna, Stockholm Sollentuna Square Dancers
10:00-13:00 C1 Arena Rotebro, Hertig Karls väg 13
14:00-17:00 C2 Jesper Wilhelmsson

S 23 apr Söndagsdans Surte Surte Swingers
17:30-20:30 B, M, P, A1 Jörgen Höjer Surte Kulturhuset Ulf Persson 070-787 57 01 ulfp69@yahoo.se

57.826 12.0143

S 23 apr Intensivdag Alingsås Dansföreningen Hörnet
11:00-17:00 A1 Gunilla Hammarlund IOGT-NTO, Oscarsgatan 5 Gunilla Hammarlund 070-638 02 31 

gunilla.hammarlund@icloud.com
OBS anmälan!

Ti 25 apr Månadsdans Floda Lerum Square Dancers
18:00-20:30 A2 Thomas Bernhed Floda Lada Thommy Ahlborg 070-635 89 40 tahlborg@telia.com

To 27 apr Vårdanser 2023 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:00 B, M, P, A1 Kim Bergström Spekeröd Bygdegård Gunnar Ljungström 070-771 55 86 

483goj@gmail.com

Ti 2 maj Intensivkurs Mainstream 1 (4) Sollentuna, Stockholm Sollentuna Square Dancers
18:30-21:30 M Freddie Ekblad IOGT/NTO-huset, Mantalsvägen 4 Eva Fahleson 070-684 64 32 evafahleson@gmail.com

OBS! Anmälan senast 24/4

O 3 maj Onsdagsdans Täby Näsbyparks Squaredanceklubb
13:00-16:00 M, P Rolf Boettge Kvarntorpsgården Näsby Allé 72 Gunnar Lundborg 072-510 70 77 

info@nasbysquare.se

L 6 maj Majdansen Norrtälje Eightmakers
13:00-18:00 P, A1, A2 Meddelas senare IOGT-huset Stockholmsvägen Therese Berg 070-731 76 74 therese.berg@telia.com

59.7576 18.6979

L 6 maj Workshop A2 Kungsbacka Kungsbacka Square Dancers
10:00-16:00 A2 Jörgen Höjer, Tove Höjer ABF Kungsbacka, Verkstadsgatan 14 Jörgen Höjer 070-628 09 17 

ordforande@kbasquare.se

L 6 maj Vårdans med jubileum Umeå Umeå Square Dancers
12:00-20:00 B, M, P, A1 Meddelas senare Musköten Linnea Jakobsson 073-027 91 23 

linnea.jakobsson@hotmail.com
63.8374 20.1711

L 6 maj Gemensam vårfest Skövde Skövde Squaredancers
14:00-18:00 B, M, P, A1 Tomas Fingalsson Horns bygdegård Lena Blixt 070-262 18 50 lenablixt51@icloud.com

Grillning em. Medtag mat för hela festen.

L 6 maj Majdans Stockholm Forum Squaredancers
13:00-16:00 P, A1, A2 Freddie Ekblad Nybrogatan 18 Ulf Ekström 076-470 04 47 ulfeks@gmail.com

59.3347 18.0776
M 8 maj C2 Nivådans Sollentuna, Stockholm Sollentuna Square Dancers
18:30-21:30 C2 Lasse Jägdahl IOGT/NTO-huset, Mantalsvägen 4 Lena Hammarberg 076-315 12 10 

lena.hammarberg@outlook.com

Lena Hammarberg 076-315 12 10 
lena.hammarberg@outlook.com

lena.hammarberg@outlook.com

Ti 9 maj Intensivkurs Mainstream 2 (4) Sollentuna, Stockholm Sollentuna Square Dancers
18:30-21:30 M Freddie Ekblad IOGT/NTO-huset, Mantalsvägen 4 Eva Fahleson 070-684 64 32 evafahleson@gmail.com

OBS! Anmälan senast 24/4

L 13 maj Roden dansen Östhammar Roden Square Dancers
12:30-14:00 A1, A2 Societetshuset Källör, Källörgatan 1
14:00-17:30 B, M, P

L 13 maj Nivådag Borås Borås HG Squaredancers
11:00-16:00 A1 Lasse Eriksson Björkhemsgatan 31  Nettan 070-595 06 33 ladynettan@live.se

L 13 maj Majdansen Stockholm, Tumba Motiv8's
13:00-16:00 C1 Segersjö Folkets Hus, Scheelevägen 41
17:00-20:00 C2

S 14 maj
10:00-13:00 C3A
14:00-17:00 C3B

L 13 maj Temadans Country Katrineholm Cathrineholm Square Dancers
14:00-18:00 B, M, P, A1 Jan Wiklund Inger Wilson 076-779 90 88 ingerwilson@live.se
S 14 maj Intensivdag Alingsås Dansföreningen Hörnet
11:00-17:00 A2 Gunilla Hammarlund IOGT-NTO, Oscarsgatan 5 Gunilla Hammarlund 070-638 02 31 

gunilla.hammarlund@icloud.com
OBS anmälan!

M 15 maj C1 Nivådans Sollentuna, Stockholm Sollentuna Square Dancers
18:30-21:30 C1 Stefan Sidholm IOGT/NTO-huset, Mantalsvägen 4 Lena Hammarberg 076-315 12 10 

lena.hammarberg@outlook.com

Ti 16 maj Intensivkurs Mainstream 3 (4) Sollentuna, Stockholm Sollentuna Square Dancers
18:30-21:30 M Freddie Ekblad IOGT/NTO-huset, Mantalsvägen 4 Eva Fahleson 070-684 64 32 evafahleson@gmail.com

OBS! Anmälan senast 24/4

O 17 maj Onsdagsdans Täby Näsbyparks Squaredanceklubb
13:00-16:00 B, M, A1 Micke Gerkman Kvarntorpsgården Näsby Allé 72 Gunnar Lundborg 072-510 70 77 

info@nasbysquare.se
O 17 maj Stefandansen Mölnlycke Western Airport Square Dancers
18:30-21:30 B, P, A2 Stefan Sidholm Blåbärskullen Ulla Henricson 073-332 18 43 ulla@westernsd.se

To 18 maj Trail-End Dance Halmstad Salmon Town Dancers
19:00-21:00 B, M, P Fredrik Einarsson, Jörgen Höjer, 

Sven-Olle Svensson, 
Leif "Snuffe" Eriksson, 
Nils Trottman

Halmstad Arena Eva Nilsson 073-807 72 07 evaosasha@gmail.com
56.674 12.889

Micke Gerkman, Tomas Hedberg Barbro Herdin 073-671 49 74 barbrokent@telia.com

Thomas Bernhed Arne Gustavsson 070-422 82 27 
arne.gusta@gmail.com
59.1942 17.8151
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson
F 19 maj CONVENTION 2023 Halmstad Salmon Town Dancers
11:00-21:00 B, M, P, A1, A2, C1 Halmstad Arena

L 20 maj
11:00-20:30 B, M, P, A1, A2, C1

S 21 maj
10:00-15:00 B, M, P, A1, A2, C1

M 22 maj A2 Nivådans Sollentuna, Stockholm Sollentuna Square Dancers
18:30-21:30 A2 Jack Borgström IOGT/NTO-huset, Mantalsvägen 4 Lena Hammarberg 076-315 12 10 

lena.hammarberg@outlook.com

Ti 23 maj Picknick dans Trångsund Huddinge Square Swingers
13:00-16:00 B, M, P Sven Andreason Stortorpsparken, Tjäderstigen 16 Björg Halvarsson 070-475 01 71 

bjorg.halvarsson@telia.com
Ta med egen fika

Ti 23 maj Intensivkurs Mainstream 4 (4) Sollentuna, Stockholm Sollentuna Square Dancers
18:30-21:30 M Freddie Ekblad IOGT/NTO-huset, Mantalsvägen 4 Eva Fahleson 070-684 64 32 evafahleson@gmail.com

OBS! Anmälan senast 24/4

O 24 maj Onsdagsdans Täby Näsbyparks Squaredanceklubb
13:00-16:00 M, P Vainor Törnqvist Persson Kvarntorpsgården Näsby Allé 72 Gunnar Lundborg 072-510 70 77 

info@nasbysquare.se

L 27 maj Norrfesten Sundsvall Sundsvalls New Wave
11:00-17:00 B, M, P, A1, A2 Ingvar Pettersson, 

Jesper Wilhelmsson, 
Kaj Wikholm, Micke Gerkman, Stefan 
Sidholm, Tomas Hedberg

Västansjölokalen, Söråker, Timrå Tomas Hedberg 070-612 36 15 caller@caloham.se
62.5291 17.5905
Dans i två hallar

M 29 maj Våravslutning Hjärup Gripen Square Dancers
19:00-22:00 B, M, P Peter Johansson, 

Sven-Olle Svensson
Hjäruplundskolan Gustav Johansson 070-569 48 21 

info@gripensquaredancers.tk

M 29 maj Plus Nivådans Sollentuna, Stockholm Sollentuna Square Dancers
18:30-21:30 P Henrik Nilsson Siling IOGT/NTO-huset, Mantalsvägen 4 Lena Hammarberg 076-315 12 10 

lena.hammarberg@outlook.com

Ti 30 maj A1 Nivådans Sollentuna, Stockholm Sollentuna Square Dancers
18:30-21:30 A1 Sven Andreason IOGT/NTO-huset, Mantalsvägen 4 Lena Hammarberg 076-315 12 10 

lena.hammarberg@outlook.com

O 31 maj Onsdagsdans Täby Näsbyparks Squaredanceklubb
13:00-16:00 P, A1 Robert Milestad Kvarntorpsgården Näsby Allé 72 Gunnar Lundborg 072-510 70 77 

info@nasbysquare.se

L 3 juni Helens Loge Hälleforsnäs Squaredansklubben Violen
14:00-19:00 B, M, P Helen Tronstad, 

Vainor Törnqvist Persson, 
Nadja Lakanen

Bengt  Nilsson  073-652 28 22 
squaredansklubbenviolen@gmail.com 
Väganvisning efter anmälan

Jan Kador, Sören Lindegaard, 
Nils Trottman, Fredrik Einarsson,
Jörgen Höjer, Sven-Olle Svensson, 
Leif "Snuffe" Eriksson

Eva Nilsson 073-807 72 07 evaosasha@gmail.com
56.674 12.889

Nadja Lakanen Väganvisning efter anmälan

Ti 6 juni Sommardans Vallentuna, Stockholm Jarlabanke Square Dance Club
19:00-22:00 M, P, A1 Micke Gerkman Södra Rosendalsskolans matsal, 

Teknikv. 25
Gunilla Svendenius 070-654 94 21 info@jarlabanke.se
Entré: 140 kr inkl. kaffe & bulle 

L 10 juni Sommardans Katrineholm Cathrineholm Square Dancers
14:00-17:00 B, M, P, A1 Krister Pettersson Dansbana  på Djulö camping Inger Wilson 076-779 90 88 ingerwilson@live.se

Dans på Gran Canaria
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11 år med Squaredans på Gran Canaria
Ja, kan man tänka sig att det är 12 år se-
dan vi startade detta evenemang. Hur kan det 
då komma sig att vi bara var där 11 år? Jo 
pandemin ställde ju till det för oss och vi blev 
tvungna att ställa in vårt 10-årsjubileum som 
vi i gengäld firade 2022. Då var vi drygt 50 
dansare under de 2 veckorna vi har dans varje 
år, veckorna 4 och 5. 

Efter vårt 10-årsjubileum 2022 trodde jag att 
nu var det nog slut men i år var det cirka 80 
dansare som var sugna på att dansa Plus/A1 
vecka 4 och A2/C1 vecka 5, så vi blev cirka 50 
dansare varje vecka då många av oss dansar 
båda veckorna.

Cirka 55 dansare från Sverige och 25 dansare 
från framförallt England men i år även några 
från Tyskland, Norge och Danmark njöt av sol 
och dans på Gran Canaria i 22 graders värme 
till de 3 callerna Christer Bern, Stefan Carlsson 
och mig själv. Av dessa var vi ett 20 tal dan-
sare som aldrig varit med oss tidigare och som 
alla gärna ville komma tillbaka nästa år 2024 
till varma och soliga Puerto Rico.

Detta innebär ju att vi måste arrangera även 
dans i Puerto Rico på Gran Canaria 2024 och 
på samma ställe nämligen på hotell Colina Mar 
där vi alltid dansar vecka 4 och vecka 5. 
Många av oss stannar gärna i 14 dagar och 
dansar båda veckorna eller bara dansar en 
vecka och har sol och bad andra veckan.

Flyer till detta evenemang distribueras senare 
i vår då vi vet vilken researrangör som vill ta 
hand om oss. Är det någon som har frågor 
kring detta arrangemang är ni välkomna att 
ställa dessa till mig på sdt@lemamusik.se.

Samtidigt vill jag tacka alla dansare och 
naturligtvis callerna för 2 underbara veckor 
och hoppas att vi ses igen om inte förr så i 
januari 2024.

Väl mött i en square med den stora gula stenen

Leif Ekblad
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Novemberdans
Lördag 12 november invaderade ett 50-tal 
glada squaredansare Folkan i Matfors för att 
delta i den av Sundsvalls New Wave arran- 
gerade traditionsenliga ”Novemberdansen”. 

Det dansades och skrattades från kl 11:00 på 
förmiddagen och efter en välbehövlig middags- 
paus hos Matfors Bistro fortsatte dansen och 
skrattet fram till 18:00! De eminenta callerna 
Micke Gerkman och Tomas Hedberg gjorde allt 
för att ”klura till” callen – till dansarnas förtjus-
ning och kanske för vissa – rädsla! Stäm- 
ningen var under hela dansen hög – liksom 
temperaturen i de två danslokalerna den första 
timmen! Men, temperaturen ska väl vara hög 

uti kroppen – närmare fyrtio än trettiosju – 
för att travestera en känd visa. Hur som helst, 
alla (dansarna) återvände till sina hemorter, 
varma, och förhoppningsvis även nöjda, med 
2022 års Novemberdans!

Vi i Sundsvalls New Wave vill tacka alla er 
dansare som kom till Novemberdansen - vi vill 
även tacka Micke och Tomas som i mycket stor 
utsträckning bidrog till att dansen blev lyckad! 
Utan dansare, ingen dans, men utan callers 
heller ingen dans!

Christina Holopainen
Sundsvalls New Wave

Instruktörskurs i Vetlanda 
Lär dig leda en kurs eller dans till inspelat ma-
terial! Thomas Bernhed och Sten Götharson 
lär dig det du behöver kunna för att hålla i kur-
skvällar i din egen klubb. Till din hjälp har du 
inspelat material, dataprogrammet SqView, 
och mikrofon och högtalare förstås.

Målsättning: Efter genomgången kurs skall du 
kunna leda en kurs eller dans till inspelat ma-
terial.
Alla kursdeltagare kommer praktiskt att:
• öva på att dansa till inspelat material
• sköta dator vid dans
• lära ut ett, för de övriga, okänt call
• diskutera de frågor som uppstår vid dans
och utlärning

När? Lördag 22 april kl. 10 till söndag 23 april 
kl. 14.
Var? Studieförbundets Vuxenskolans lokaler i 
Vetlanda.
Avgift? 700 kr för kurs och fika.

Vi samarbetar med SACT och Highland Grand 
Dancers i Vetlanda. Boende till förmånligt 
självkostnadspris är preliminärbokat på Kvarn-
Dammens vandrarhem. All information samt
anmälningsformulär kommer inom kort via 
e-post till klubbarnas ordförande och kontakt-
personer.

Frågor? Kontakta: mia@squaredans.se

Matintag i Matfors Bistro! 
Foto: Kjell Bäckman 

Square up! Foto: Kjell Bäckman 
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SACT 
Organisationen för squaredansledare 

www.caller.nu 
Kontakt: Urban Danielsson 

Tfn:070-580 26 02   E-mail: urbandanielsson@outlook.com 

SACT School 

Caller School 
Instruktörskurs till inspelat material 
SquareView-kurs 
Samtliga utbildningar planeras till 
våren 2023. 
-- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - 

SACT Convention 2023 

Convention kommer att vara 18-19/3. 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - 

SACT Tematräff 

SACT kommer även under 2023 att anordna 
digitala tematräffar för att bredda och 
fördjupa kunskaper kring callning och 
kursledning. Endast för medlemmar i SACT. 
Bli medlem via hemsidan. 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - 

Vi hänvisar till vår hemsida, 
www.caller.nu, och Facebook-sida för 
mer information om våra utbildningar 
och evenemang. 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

 Kunskapslistan - KL 

Ett mycket genomarbetat verktyg samt 
checklista som är lätt att använda av 
framförallt ledare och dansare. 
Kunskapslistan finns på: 
https://caller.nu/kursmaterial/ 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

SACT för ALLA 

Observera att man inte behöver vara caller 
eller instruktör för att vara med i SACT! 

PS: SACT finns även på Facebook! 

Välkomna det nya och ring ut det som 
varit 
2022 var ett år med en hel del omställningar. Vi fick 
i början av året mer lättnader och behövde hålla 
mindre avstånd men ändå vara försiktiga. 
SACT fortsatte med Zoom-möten med olika teman, 
där föreläsningar och diskussioner ingick. Har du 
missat någon, så finns en del föreläsningar 
inspelade och du kommer åt dem på SACT:s 
hemsida om du loggar in. 

När restriktionerna släppte mer och mer innebar det 
att vi återigen kunde träffas och umgås. 
SACT Convention var nu möjligt att genomföras, 
denna gång hamnade vi i Tibro och på Millners. 
Arrangerade gjorde Skaraborgs Alliansen som 
består av fyra klubbar; Läckö, Skövde, Norra 
Wadsbo och Tivedens Squaredancers. De gjorde 
denna tillställning till något riktigt extra. Millners är 
en restaurang och mötesplats som tar oss tillbaka 
till 50- och 60-talet. Med allt vad det innebär så var 
platsen helt perfekt för vårt Convention. 

SACT hann även med en caller-clinic med fokus på 
”Unga callers inför stor dans”, där fyra unga callers 
fick träna på både sång, koreografi och teknik. 
Detta är ett nytt koncept vad gäller callerclinic då vi 
inte ”bara” träffas fysiskt utan även förberett 
mycket innan via mötesprogrammet Zoom. 
Vi är mycket stolta över deras prestation på 
Convention 2022 och hoppas att de alla får en 
spännande resa framåt. 

Instruktörskurs till inspelat material är en av de 
vägar som man som dansare och caller kan välja 
om man vill börja calla. Denna kurs utför vi 
tillsammans med SAASDC och ser att många vill 
prova, vilket vi är mycket tacksamma för. 
Vad kommer nu att hända under 2023? 

 Något som vi är mycket glada över är att vi i 
år kommer att sponsra våra medlemmar som 
är intresserade av att deltaga i Brian
Hotchkies callerschool i Kungsbacka 1-4/9.

 Vi kommer att fortsätta med våra 
”Temakvällar” via Zoom

 Ett squaredansseminarium i samarbete med
SAASDC

 Instruktörsskurs (fd. bandledarkurs)
 Och mycket mycket mer…. 

Från SACTs styrelse önskar vi ett riktigt aktivt 
2023. 
Vid pennan denna gång Martin Jansson 
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Klubbinformation 
(uppdaterad november 2022)

Hemsidan
På hemsidan www.squaredans.se kan klubben
logga in och registrera/uppdatera klubbinfor-
mation, danser, delegater, adresser för distri-
bution av tidningen samt plocka ut etiketter. På 
hemsidan finns en enkel användarhandledning. 

Har lösenordet kommit bort? 
Kontakta någon i SAASDC:s styrelse.  

Danslistan
Danslistan på hemsidan uppdateras konti-
nuerligt. Om en dans inte har anmälts till 
danslistan innan stoppdatum för Square-Info 
kommer dansen heller inte med i tidningen!

Anmälningar kan ske:
− via inloggning på hemsidan, klubben

registrerar själv sina danser.
− via mail till danslistan@squaredans.se
− vid eventuella frågor - kontakt via mail

eller telefon 073-377 00 71.

Beställningar
Kursmaterial 

Svenska 
Basic       50:-
Mainstream äldre utgåva     15:- 
Plus       35:-
A1/A2    100:- 

Handböcker på svenska är utan bilder. 

Engelska 
Mainstream äldre utg. uppd.   25:- 
Plus         30:- 

Övrigt
Conventionbadge      40:- 
Conventiondangler 
10 / 20 / 30 års     30:-

Porto och emballage tillkommer.

Beställningar görs hos Nilsowe Lovnér,  
Heimdalsvägen 5, 665 33 KIL, 070-852 11 49 
eller nilsowe@squaredans.se 

Diplom/Regler:
Diplom på svenska samt moderniserade regler 
finns nu att ladda ner gratis under SAASDC/
Handbok för nybörjare.

Kom Ihåg
Inför stämman utse och anmäl delegater till 
SAASDC:s årsstämma (när delegatanmälan är 
öppen). Stämmohandlingar finns på hemsidan.
Motioner ska vara SAASDC:s styrelse tillhanda 
senast tio (10) veckor före Förbundsstämman.
Motioner som avser stadgeändring ska vara 
styrelsen tillhanda före januari månads utgång.

Februari betalas årsavgiften samt kostnad för 
föregående års Square-Info.

April ska aktuella uppgifter om ordförande och 
kontaktperson uppdateras på hemsidan.  

Oktober inregistreringsuppgifterna registreras 
av klubben på hemsidan 1 oktober - 1 november. 

Året om skriv en trevlig artikel till Square-Info. 
Glöm inte skicka in annonsunderlagen! 
Deadline: 1 februari, 15 april, 1 augusti, 
15 oktober. Uppdatera tidningsregistret- 
deadline är samma som för Square-Info. 

Klubbstadgar 
SAASDC:s förslag till klubbstadgar finns i 
klubbhandboken. Kontaktperson för stadge-
frågor är Anders Sjöberg, telefon 026-65 27 37, 
anders@squaredans.se. 

Distribution av Square-Info
Distribution av Square-Info sker numera direkt 
till de enskilda medlemmar som klubben
registrerat på hemsidan.Tidningen finns också i 
elektronisk form på hemsidan. Vill du ha besked 
när den finns tillgänglig, be klubben registrera 
din mailadress i adresslistan. SAASDC fakturerar 
klubbarna ett år i efterskott för fyra nummer 
av pappersversionen. 

SAASDC Kontakt  

Se hemsidan: www.squaredans.se
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Welcome to our Afterparty!
After a day full of square dancing we invite you to a relaxing Afterparty as 
a finale to Saturday’s activities. There will be enjoyable entertainment and 
dancing. We will have excellent food sourced from local suppliers.The food 
and water/light beer included in the prize 260 SEK/person. Wine/strong beer 
availabel for  buying. Please prebook when you sign up for the event.

Välkommen 
till Pubafton!
Fredagskvällen bjuder på  Pub-
afton i Arenahallen. Vi umgås 
och njuter av en pubtallrik pris 
160 SEK/person, vatten/lättöl 
ingår i priset. Vin/starköl finns 
att köpa.  Bokas i samband med 
anmälan till  Convention.

Welcome to our Pubnight!
On Friday evening we invite you to a Pubnigth in Arenahallen. We will 
 socialize and enjoy a delicious pubmeal, price 160 SEK/person. Water/light 
beer included in the prize. Wine/strong beer availabel for buying. Please 
 prebook when you sign up for the event.

Välkommen till Afterparty!
Efter en dag full med squaredans blir det en skön avkopp-
ling med Afterparty som avslutning på lördagen. Det blir 
härlig underhållning och dans. Mycket god mat med 
lokal anknytning. Måltiden och vatten/lättöl ingår i priset 
260 SEK/person. Vin/starköl finns att köpa. Bokas i sam-
band med anmälan till Convention.

Convention 2023 i Halmstad. 
Du kommer väl?

Glöm inte att anmäla dig och betala innan 31:e mars, sen höjs priset.



POSTTIDNING B 
SVENSKA SQUAREDANSFÖRBUNDET SAASDC
C/O ANNIKA MYHRBERG
HAVREGATAN 8 
118 59 STOCKHOLM
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ÖÖrreebbrroo  77--99  aapprriill  22002233  
 

Program: BB,,  PP--CC11 
 
 

Årets påskharar:  
IInnggvvaarr  PPeetttteerrssssoonn  

JJeessppeerr  WWiillhheellmmssssoonn  
KKrriisstteerr  PPeetttteerrssssoonn    
RRoobbeerrtt  MMiilleessttaadd  

 
 

 

3399  ee  
 

TTiiddeerr  
Fredag 12:00 – 20:30 
Lördag 11:00 – 20:30 
Söndag 10:00 – 14:30 

 

Föranmälan krävs 
 

Mer info 
https://orebrosquaredancers.se/paskfestivalen/ 

 
 
 

Hjärtligt välkomna 
hälsar 

ÖÖrreebbrroo  SSqquuaarreeddaanncceerrss  
 

 
 

 

 

2023 

Anmälan till 
Hanna Tenenbaum  
Bagersgatan 4, 211 25 Malmö, Sverige
 
Tel: 040-21 25 11, Mob: 0703-21 25 12
hannainsweden@yahoo.com 

Paul Bristow (GB)    Christer Bern (
 

 
 

  
25 Malmö, Sverige 

21 25 12 

Mer info på hemsida
www.aspdance.com

Eller Faceboksida:
ASP American Square dance in Poland

Bristow (GB)    Christer Bern (S) 

Pris 7 100 Dansavgift 
 
Priset inkluderar bädd på Holiday 
Park i dubbelrum med badrum, 
dansavgift, kaffe/te i 
frukost, lunch dagligen 
härligt afterparty med polsk mat o 
dryck.  
 
Tillkommer 1 200
per dansvecka. 
 

SQUAREDANS VECKA
Juli 29 – Aug 6, 2023
Plus, A1, A2 och C1
Dance, Workshops
Intros 
Warszaw, Hotel Holiday Park

Mer info på hemsida 
www.aspdance.com 

 

Eller Faceboksida: 
ASP American Square dance in Poland 

Dansavgift  

Priset inkluderar bädd på Holiday 
Park i dubbelrum med badrum, 
dansavgift, kaffe/te i pauser, 

, lunch dagligen - och ett 
afterparty med polsk mat o 

200 SEK för enkelrum 

DANS VECKA 
Aug 6, 2023 

Plus, A1, A2 och C1 
Dance, Workshops, Afterparty, 

Warszaw, Hotel Holiday Park 




